國際獅子會 300A3 區總監辦事處 函

 地  址：台北市南京東路 5段 19 號 11 樓
承辦人：江欣芃
電  話：2748-5616
傳  真：2764-1389

受文者：台北市新移民獅子會
發文日期：中華民國 105 年 3 月 11 日

發文字號：祕英字第 145 號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

主  旨：函告 2015-2016 年度區年會正代表資格審查會議相關事

宜，敬請 查照。

說  明：一、業經本區 105 年 3 月 11 日(星期五)上午假國際獅子

會 300A3 區召開會籍審查會議決議通過辦理。分會本

年度應繳之會費尚未繳清者，於審查後就本區正式發

文告知，通知 貴分會即日起至１０５年３月２４日

(星期五)下午１７：３０止將欠繳之費用（含本會

（區）、複合區台灣總會、國際總會），方可具備參加

區或複合區年會代表行使表決權及選舉權之資格身

分認證。

二、特此函告 貴分會儘速繳交 2015-2016 年度上、下半

期會費，以免喪失選舉投票資格。

正本：台北市新移民獅子會

副本：台北市曙英獅子會、導師許玉碧獅友、導師鄭福深獅友

校稿；江欣芃

總 監